
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Каменская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 № 168 Б/2 

 

Об утверждении дорожной карты 

по подготовке МКОУ «Каменская средняя 

общеобразовательная школа» к проведению  

Всероссийских проверочных работ 

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях качественной подготовки обучающихся к Всероссийским проверочным 

работам в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за подготовку к ВПР в 2022-2023 учебном году 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Фоминых Ирину 

Викторовну. 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по подготовке МКОУ «Каменская 

средняя общеобразовательная школа» к проведению Всероссийских проверочных 

работ в 2023-2024 учебном году согласно Приложению, к настоящему приказу. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Фоминых И.В. 

обеспечить реализацию дорожной карты организации и проведения ВПР в 2023-

2024 учебном году в МКОУ «Каменское средняя общеобразовательная школа»  

4. Разместить План мероприятий (дорожную карту) на официальном сайте школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                О.С.Смородина 

 

С приказом ознакомлена: 

Заместитель директора по УВР                                  И.В. Фоминых 

 

 


		2024-02-28T13:50:37+0500
	МКОУ "КАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




